
,ĹĹZENĹ SLUZEB PRO
MSTERSTVO VNITRA

č.j.:zsM-26-4 /OÚ-2017
počet stran: 3
počet příloh: 2/6

"ý"""·úS
SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: Přípotočni 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : Ing. Jozefem Polakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Jiřím Koldou, vedoucím zaměstnancem Odboru koncepce,
architektury a projektů informačních a komunikačních technologií útvar dle NMV a ,
SŠP náměstka ministra vnitra pro státní službu a státního tajemníka v Ministerstvu
vnitra č. 23/2016, ve znění pozdějších předpisů
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financi č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č. j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015.
tuto

SMLOUVU
o užÍvání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek l.

1. Česká republika vlastní a ZSMV je příslušné hospodařit s movitým
majetkem, který je uveden v příloze zpracované na základě podkladů
dodaných odpovědným evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý

l



Ť majetek"). Tento majetek je umístěn v objektu Olšanská, adresa: Praha 3,
Olšanská 195/4, 130 00, označení CEN: V- CZ01000008, katastr: Žižkov,
LV: 15040, budova Č.1, místnost č. 402, 432, 433, 434, 439, 441 a v
objektu CTX, adresa: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634, 140 00, označeni CEN:
V- CZ01005541, katastr: Nusle, LV: 172, budova Č.1, místnosti č. 131, 801,
802, 803, 806, 818, 820, 821, 822, 823, 824, 825CH, 827K, 9M a budova
č. 2, místnost 107B.

Článek ||.

1. Uživatel je na základě této smlouvy v souladu s článkem Ill. Zřizovací listiny
č.j.: N-1337/97 ze dne 8.12.1997 , ve znění pozdějších dodatků (dále jen
,,Zřizovací listina"), oprávněn užívat movitý majetek k plněni jeho úkolů
vyp|ývajÍcÍch z právních předpisů a NMV č. 16/2013, kterým se vydává
organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,plnění úkolů Uživatele").

2. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 2.249.776,02 Kč.
(slovy: dva miliony dvě stě čtyřicet devět tisíc sedm set sedmdesát šest korun
českých a dva haléře).

Článek Ill.

1. Užívání movitého majetku se sjednává na dobu neurčitou.

Článek lV.

1. ZSMV zabezpečuje údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku
v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn na základě
článku Ill. Zřizovací listiny v dohodě s uživatelem tak, aby nevznikly překážky
při plnění úkolů uživatele.

2. zsmv zajišťuje provádění periodických kontrol, revizí a technických prohlídek
u stanoveného movitého majetku v předepsaných termínech.

3. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

Článek V.

1. Uživatel není oprávněn provádět bez předchozího souhlasu ZSMV jakékoliv
úpravy na užívaném movitém majetku a tento majetek přemísťovat mezi
jednotlivými místnostmi.

2. Uživatel se zavazuje, že v případě přípravy organizačních změn a s nimi
souvÍsejÍcÍ změnou uživatele movitého majetku, bude o této skutečnosti
informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV uvedenou
v ustanovení ČI. VI odst. 2 této smlouvy.

3. Uživatel je povinen písemně (e-mailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné
postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 této smlouvy s tím, že nejpozději

2

ú



l
E

l
do tří pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného upozornění uzavře
s uživatelem ústní či písemnou dohodu o provedení opravy s tím, že Uživatel
v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedeni předmětné
opravy.

4. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

Článek VI.

1. Obsah této Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí této Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných
dodatků budou mít platnost originálů.

2. Kontaktní osobou (ev. pracovník ZSMV), oprávněnou jednat za ZSMV
zejména ve věcech dle článku lV. odst. 1, a článku V odst. 1 a 3 této smlouvy
je
(odbor IS/IT),

(objekt Olšanská) a tel. :
(objekt ctx).

Kontaktní osobou oprávněnou jednat za uživatele zejména ve věcech dle
článku lV. odst. 1, a článku V odst. 1 a 3 této smlouvy

ověřená osoba převzeti)* '
3. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři

ZSMV.
4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních

stran.
5. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu

porozuměly, a že tato Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně,
vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní
strany stvrzují niže svými podpisy.

V Praze dne : it

za ZSMV:
Ing. Jozef Po akovič

V Praze dne, 2 j é?" 2019

za Uživatele' ..
Ing. Jiří Kolda

Ministerstvo vnitra ČR
Cdbor koncepce, architektury a projektů
informačních a komunikačních technologií
náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Příloha č. 1- Seznam majetku
č. 2- Pověření

3



Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Odbor koncepce, architektury a projektů informačních a komunikačních technologií - 2515000018

NákLsítředlskô NS vYpůjčitele Midnosl Názov NS Nomenklatum čkjlô Název====== ' Typ" MnoŽství Hcidnma Aťeál Názw mátu Budova Adresa budovy
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 1B0401186120 4 Skříň SK12 komb. DTD-lamino 1,000 12 614,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hruínů 1834/3, htiŕmu
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 180401299213 g Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 1,(100 6 571,67 Kč 2105541 CTX- Budova AdministraHvni A ĺ Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 1400U kim mÍ! l
2515308001 2515000018 131 Ob ekt Centrotex 180401299234 14 Skříňka SK11 komb,DTD-Iamino 1,000 16 303,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3 14000 kuncnIt .
2515308001 251 5000018 131 objekt Centrotex 180401299234 13 Skříňka SK11 komb.DTD-lammo 1,000 16 303,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancnP r
2515308001 2515000018 131 Ob ekt Centrotex 180401299234 8 Skříňka SK11 komb.DTD-lamino 1 000 IE 303,00 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4, Nám. Hminů 1634/3, 14000 kanceláľ
2515308001 2515000018 131 Ob ekt Centrotex 180401299234 7 Skříňka SK11 komb.DTD-lamino 1,000 16 303,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kancdál
2515308001 251 500001 8 131 Ob ekf Centrotex 180401299246 6 Konte ner K3 kQmb.CjTD4am 1,000 425,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 Ob ekt Centrotex 180401299246 5 Konte ner K3 komb.OTD-lam 1,000 6 426,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251530800i 251500001 El 131 objekt Centrotex 1B04Q1313066 lá Zidle kanceľ. KK2 s Qbez Pod,čal.kov. 1,000 13 896,82 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 Ob ekt Centrotex 180401313066 17 Zíde kanceľ. KK2 s 0,bez Pôd,čal.kov, 1 000 13 896,82 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelát
2515308001 2515000018 131 Ob ekt Centrotex 180401438069 4 Stůl ednaci SJ4 DTO třešeň DŘEVO, KOV 1,000 4 955,07 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 251500001 8 131 Ob ekt Centrotex 180401714160 9 Věšák D3 lamino běž. 1,000 6 140,40 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 Ob ekt Centrotex 180401799043 11 Nástavba na stůl DI komb.DTD-I dřev. 1,000 4 533,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14Ô00 kancelář
2515308001 251 500001 8 131 Ob ekt Centrotex 180401799043 10 Nástavba na stůl DI komb.DTD-1 dřev. 1,000 4 533,90 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251500001 8 131 Ob ekt Centrotex 180402231302 18 Skříňka vÍcedveřová kovová 1,000 · 4 477,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. ŕimmů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 251500001 B 131 Ob ekt Centrotex 180402303920 4 Ziae kovová čalouněná konferenční TAURUS C29 1,000 499.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 251500001 8 131 objekt Cenlmtex 180402303920 5 Zicue kovová čalouněná konferenční TAURUS C29 1,000 499,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25is00001 b 131 objekt Centrotex 180402447135 13 Stůl kancelářský sts béž.lamin, kov 1,000 16 779.00 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251500001 8 131 objekt Centrotex 1804024471 35 12 Stůl kancelářský sts béžjamin. kov 1,000 16 779,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308007 2515000018 402 Ob ekl Olšanská 132291070998 120 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 000 1 009,70 KČ 210000S Ošanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 Ob ekt Olšanská 180401100869 9 , Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 1,000 2 603,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 Objekt Olšanská 180401296146 846 Skříňka konte nemvá dřevo MODUL 92 1,000 2 913.97 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
251 5308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401296148 847 Skříňka kôntejnarôvá dřevo MODUL 92 1,000 2 913,97 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401296147 563 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1,000 2 536,37 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401299231 323 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1,000 2 190,07 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin, Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 Ob ekt Olšanská 180401299241 33 Skříňka konte rier. 92-malá Modul KAP CIř 1,000 2 308,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 Ob ekt Olšanská 180401313039 6558 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401400104 477 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 281,41 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, OlŠanská 1951/4,13000 kancje|ář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 1ä0401400125 26 Stolek pod stm DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 712,40 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401400137 6 Stolek pod počítač CŔEVÉNÝ ASISTENT 2 1 (JOO 1 890,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 Ob ekt Olšanská 180401498023 246 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1,000 1 623,70 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401498023 247 Stůl dřevěný mhový 90" MODUL kap 1,000 1 623,70 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 Ob ekt Olšanská 180401498023 248 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1,000 1 623,70 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 Objekt Olšanská 180401717007 1 Sto an na šanony otočný kruhový dřevěný 5 pater 1,000 1 848,74 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180402231 311 144 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 000 1 962,27 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
251 5308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180402262013 691 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOV'Š 1,000 1 506,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000ů18 402 Objekt Olšanská 180402302601 669 Sedačka otočná po Izdná s područkami ¢1! 1,000 4 221,80 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 Ob ekt Olšanská 180402325014 538 Křeslo otočné po Izdné čalouněné 1,000 2 862,62 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 251 5000018 402 Ob- ekt Olšanská 180403111270 #90136 Chladnička kombinovaná SAMSUNG CALEX SCR 150/C 1.000 7 769,55 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
251 5308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180403331095 3952 Ventilátor stolní ¢0 1 (JOO 880,03 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 251 5000018 402 Ob ekt Olšanská 180405234022 1491 Lampa stolní zářivková (äj 1.000 1 255,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3. Olšanská 195114,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 Objekt Olšanská 101000013235 3 Váza skleněná bmušená 1,000 6 000,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3. Olšanská 1951/4,13000 kancelář
251 5308007 251 5000018 432 objekt Olšanská 120628010358 #12711110035001 stroj skarlovaci 220 V HSM 125.2 1,000 13 971,44 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
251 5308007 2515000018 432 Objekt Olšanská 132141620580 g Termoska ALFI 1 l ehmm 1,000 2 981,80 Kč 21 00008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objek1 Olšanská 132290060842 #6 Kávovar elek1rický ROWENTA ES IBO 1,000 5 761,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 Ob ekt Olšanská 132291070998 143 Konvice elektňcká varná MORPHY RICHARDS 1,000 773,98 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
25i5308007 251500001S 432 Ob ekt Olšanská 160801000479 6 Lékárnička-kufřík odnimatelnY s náplni ZM 20 OSOB 1,000 623.00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 180401100869 4 Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 1,000 2 603,50 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 Ob ekt Olšanská 180401296146 850 Skříňka konte nenová dřevo MODUL 92 1,000 3 341.38 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 1804M296147 565 Skříňka 2 dveř.dř, MODUL KAP223 1,000 2 536,37 kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 251 5000018 432 Ob ekt Olšanská 180401299230 8 Skříňka prosklená dřev. MOdul KAP 1,000 2 295,80 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4 13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 Ob ekt Olšanská 180401313039 6577 Zidle čalouněná dřévěná 1,000 882.10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 251 5000018 432 objekt Olšanská 180401383071 785 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 2 733.70 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 251 5000018 432 Ob ekt Olšanská 180401400104 480 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 569.53 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 251Š00(j018 432 Ob ekt Olšanská 180401400124 433 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 861.01 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 Ob ekt Olšanská 180402231311 243 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 1 962,27 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 251 5000018 432 Ob ekt Olšanská 1804023053Q1 118336 Křeslo manažerské otočné po Izdné čalou KOVOVĚ (áj 1,000 9 110.09 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 251 5000018 432 Ob ekl Olšanská 180403111005 #1380540 Chladnička 225 1/220 l CALĚX 1,000 7 SQQ,Q0 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 251 5000018 432 Ob ekt Olšanská 180403331096 3961 Ventilátor stolní m 1,000 880.03 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 251500001 B 433 Ob ekt Olšanská 120621209255 21164 Kalkulátor stolní s tiskem SHARP EL-2607 1,000 1 813,79 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 251 5000018 433 Ob ek! Olšanská 132290071859 55 Konvice elektrická varná DOMCI D(J9019WK 1,000 495,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 objekt Olšanská 180401100213 90 Skříň knihovna 3/5 skla. 2/5 plné dveře 800X440X17BO,LTD 18MM ME 1,000 4 598,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 objekt Olšanská 180401122053 107 Skříň I-dveřová dřevěná 1,000 2 453,88 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 Ob ekt Olšanská 180401212123 1176 Skříňka s dviřky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNE DVEŘE l 1,000 1 723.04 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 Ob ekt Olšanská 180401446111 334 Stůl kancelářský manipulační 1600X80QX730 DESKA LTD Z 1,000 2 026,75 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
251 5308007 2515000018 433 Ob ekt Olšanská 180401757055 6711 Konte rier ke kancelářskému stolu a 430X600X610 - CENTRALN 1,000 2 662,(10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
251 5308007 251500001 8 433 Ob ekt Olšanská 180401757055 6712 Kčjnte ner ke kancelářskému stolu (äj 430X600X510 - CENTRALN E 1,000 2 662,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 objekt Olšanská 180402325041 U9 Křeslo kancelářské čemé Calounenež 130kg 1.000 3 509,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
251 5308007 2515000018 433 Ob ekt Olšanská 180402714011 14 Věšák kovový chmmôvaný 1.000 1 165 23 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 objekt Olšanská 180403111510 #61930266 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 1,000 5 190,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 objekt Olšanská 132290071859 56 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 1,000 495,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 Ob ekl Olšanská 180401100213 89 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM ME 1.000 4 598,00 KČ 21ů0008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3 Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 objekt Olšanská 180401122053 108 Skříň I-dveřová dřevěná 1.000 2 453,88 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 objekt Olšanská 180401212123 1175 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVERE l 1.000 1 723 04 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 objekt Olšanská 180401446111 333 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD Z 1,000 2 026,75 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 objekt Olšanská 180401757055 6710 Konte ner ke kancelářskému stolu R 430X600X610 - CENTRALN Z 1,000 2 662,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář

k

Stránka 1



Aktuálni seznam užívaného movitého majetku: Odbor koncepce, architektury a projektů informačních a komunikačních technologií - 2515000018

2515308007 2515000018 434 objekt Olšanská 180402325041 648 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000
2515308007 2515000018 434 Ob ekt Olšanská 180402714011 15 Věšák Kovový chromovaný 1 000 1 185,23 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelůŕ
2515308007 2515000018 434 Ob ekt Olšanská 180403111510 #61930222 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 1,000 5 190,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 121403201646 #AQ50020938 Hodiny nástěnné bateriové 1,000 1 300,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 132290071859 57 Konvice elektrická varná DOMO DC19019WK 1,000 495,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 180401100869 16 Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 1,000 1 878,58 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská ¶80401296147 559 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1,000 1 731,72 KC 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Pmha 3, OlŠanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 180401296147 567 Skříňka 2 dvetdř. MODUL KAP223 1,000 1 731,70 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 25150QQQ18 439 Ob ekt Olšanská 180401296147 566 Skříňka 2 dvetdř. MODUL KAP223 1,000 1 731,72 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin- Budova 1 Praha 3,, OlŠanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ek! Olšanská 180401296150 78 Skříňka otevřená dřevěná a MODUL KAP 221 1,000 1 130,98 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3. Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401299231 314 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1,000 1 730,95 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3. Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Obekt Olšanská 180401313039 6562 Zidie čalouněná dřevěná 1 (JOO " 615 10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Obekt Olšanská 180401313039 6853 Zidle čabuněná dřevěná 1,000 1 615,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3. Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401313039 6639 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 1 615,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admm. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Objekt Olšanská 180401313039 6557 Zicne Čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3. Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401313039 6625 ZICHC čalouněná dřevěná 1,000 · 1 615,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3. Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 1804U1353071 752 Křeslo pevné po|oča|oUněné dřevěné 1,000 2 733 70 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 180401363071 783 Křeslo pevně pcdočalouněné dřevěné 1,000 2 733,70 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3. Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401400124 436 Stolek pod počilač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 174,55 KC 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 180401441107 50 Stůl kancelářský korpus MODUL KAP dř, 1,000 1 327,59 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 180401463323 91 Stolek konferenční dlevéný čtvercový 1,000 987,87 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 180401498023 251 . Stůl dřevěný 'ohový 90" modul kap 1 000 811 ,SO KČ 2100008 OlŠanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4 13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 180401498023 252 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1,000 811,50 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 180401498064 85 Stůl dřevěný ednací MODUL KAP 1,000 1 649,21 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401511102 1 Pohovka dvójsedačka čalouněná dřevěná 1,000 10 947,05 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 180401714108 44 Stěna dřevěná předsiňavá 1.000 894,40 Kč 2100008 Olšanská 4 - adm in. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 180401799033 72 Konte rier 92 Modul KAP 1.000 1 882,77 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401799033 73 Kontejner 92 Modul KAP 1,000 1 882,77 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 180402231311 212 Skříň na spIsy svařov.2dv.kovová 1,000 1 962,27 KC 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Objekt OlŠanská 180402303945 9 Křeslo kancel.čaLsynchr.mech. NOSNOST 13OKG,PLAST 1,000 3 388,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180403111510 #62020033 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 1.000 5 190,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 251500001ä 439 Ob ekt Olšanská 180403331096 3972 Ventilátor stolní (áj 1,000 880,03 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180403332095 44 Venlilátor stojanový 1,000 1 071,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
25¶ 5308007 2515000018 441 Ob ekt Olšanská 120622035805 3 Stm minikalkul. základ.funkce CASlO MS 7 1,000 675,89 KC 2100000 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 Objekt Olšanská 120628010305 #20008962401 Stm skartovací 220 V HSM 104 2 C 1,000 10 339,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancdář
2515308007 2515000018 441 Ob ekt Olšanská 132290071720 76 Konvice elektňcká varná SENCOR SINK 1850 1,000 568.05 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 Ob ekt Olšanská 180401100137 1 Skříň 2dv.dř.KH SYSTÉM SV 1- 1,000 S (K3,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 Ob ekt Olšanská 180401186113 9 Skříň-knihovna otevřená dřevěná KH SYSTEM SV 1- 1,000 5 859,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 Ob ekt Olšanská 180401299240 18 Skříňka kontejn.zásljv.KH SYSTEM K 5-1 1,000 4 634,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180401299240 17 Skříňka konte n.zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 1,000 4 634,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180401313039 6604 Zicile čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KC 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3. Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 Ob ekt Olšanská 180401313039 6603 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 OlŠanská 4 - admin, Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180401363071 790 Křeslo pevné pdočalôuněné dřevěné 1,000 2 733,70 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 Ob ekt Olšanská 180401400133 29 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ KH SPP6 1,000 3 863,40 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3. Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 Qbjekl Olšanská 180401400364 36 Stůl jedn. segment SSJ6-1 1,000 1 782 10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180401463056 78 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1 1,000 4 266,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 Ob ekt Olšanská 180401498026 9 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1/ST 4-5 1.000 4 256,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 Ob esa Olšanská 180402231 311 207 Skříň ria spisy svařov.2dv.kovová 1,000 1 962,27 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 Ob ekt Olšanská 180402302801 661 Sedačka otočná po Izdná s područkami 1.000 4 221.80 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180402305301 118337 Křeslo manaŽerské otočné po|izdné čalou KOVOVÉ (ä) 1 000 g 110 ,09 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3,, Olšanská 1951/4 13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180403111270 #770 Chladnička kombinovaná SAMSUNG CALEX SCR 150/t 1,000 7 769.55 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180403331096 3967 Ventilátor stolnl 1,000 880,03 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308001 251500001 8 801 Ob ekt Centrotex 180401408002 156 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 3 731,55 KČ 2105541 CTX- Budova AdmlnistrativnI A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Objekt Centrotex 180401498078 6 Stůl ednací dřevěný, kov 140x80 1,000 4 001,91 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnistrativni A 1 Praha 4, Nám. minú 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 BOl Ob ek1 Centrotex 180401498078 5 Stůl ednací dřevěný, kov 140x80 1,000 4 001,91 KČ 2105541 CTX- Budova AdministrativnÍ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 BOl Ob ekt Centrotex 180401498078 4 Stůl ednacl dřevěný, kov 140x80 1,000 4 001,91 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Objekt Centrotex 180401498078 3 Stůl jednací dřevěný kov 140X80 1 000 4 001 ,91 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivnľ A 1 Praha 4 Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Ob ekt Centrotex 180401498078 2 Stůl ednacl dřevěný, kov 140x80 1,000 4 001,91 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401498078 1 Stůl jednací dřevěný, kov 140x80 1,000 4 001,91 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Ob en Centrotex 180401498079 2 Stůl ednaci dřevěný, kov 160x80 1,000 4 430,31 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Objekt Centrotex 180401498079 1 Stůl jednací dřevěný, kov 160x80 1,000 4 430,31 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

2515308001 2515000018 801 objekt Centmtex 180401714109 1303 Stěna věŠáková DŘEVČNÁ 1 QŮO 1 585,63 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3,, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401714109 1302 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 1,000 1 228,48 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401714144 42 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1,000 685,74 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Htdinů 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401714144 35 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP '- 1,000 685,74 Kč 2105541 CTX- Budova AdministrativnÍ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 1 80401757052 4596 Konte ner k pracovnímu stolu dřevěný (á) 1,000 5 212,25 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Ob ekt Centrotex 180401799110 1 Tabule FLJPCHART ECCl STANDARC 1.000 1 844,50 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402301101 400000001303 Židle čalQuněná kovová © 1,000 478,84 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402301 101 400000001332 Zid|e čalouněná kovová (8 1.000 478,84 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Ob en Centrotex 180402301101 400000001116 Zene čalouněná kovová 1.000 478,84 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvnľ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Ob CR Centrotex 180402301101 400000001117 Zicne čalouněná kovová Cd 1.000 478,84 KČ 2105Š41 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. HMnů 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Ob ekt Centrůtex 180402301101 400000001527 Zíde čalouněná kovová /äl 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administratlvní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 BOl Ob ekt Centrotex 180402301 101 4(}0000001391 Zidle čalouněná kovová 1,000 487,35 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 1804(Ř301101 400000001402 Zid|e čalouněná kovová 1,000 467,52 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402301101 400000001403 Zid|e čalouněná kovová 1,000 467,62 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrůinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 , Ob ekt Centrotex 180402301101 400000001431 Zidle čalouněná kovová (cd 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova AdministrativM A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

Stránka 2



Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Odbor koncepce, architektury a projektů informačních a komunikačních technologii - 2515000018

2515308001 2515000018 801 Ob ekt Centrotex 180402301101 400000001435 Žlclla &1ounôná kovová A 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů ii : l. , Ĺ)j|
2515308001 2515000018 801 Ob ek! Centrotex 180402301101 400000001377 hite čalounóná kovová m 1,000 493,55 Kč 2105541 CTX- Budova AdministmttvnÍ a 1 Praha 4 Nám. Hrdinů 1834/3 - )(1 EllÉ
2515308001 2515000018 801 Ob ekt Centrotex 180402301101 400000001383 Židle čalouněná kovová m 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, " 4000
2515308001 2515000018 801 Objekt Centrotex 180402301101 400000001485 ZK11C čalouněná kovová m 1,000 776,40 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kaním M
2515308001 2515000018 801 objekt Centmlex 180402301101 400000001486 Čalouněná kovová A 1,000 776,40 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 Kanco - .f \
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402301101 400000001505 Zid|e čalouněná kovová 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hnjinů 1634/3 14000 kance ár
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402301101 400000001 506 Zičiie čalouněná kovová m 1,000 487,35 Kč 2105541 CTX- Budova Adminlstrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kance ár
25153ů8001 2515000018 801 Ob ekt Centrotex 180402301101 400000001516 Zidle čalouněná kovová 1,000 487.35 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. minú 1634/3 14000 kance ár
2515308001 2515000018 801 Ob ekl Centrotex 1 80402301101 400000001 520 Zicite čalouněná kovová 1,000 487,35 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4,, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 BOI Ob ekt Centrotex 180402702412 17 Trezorek 1dvéř. přimčni 1,000 3 427,20 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Ob ekt Centrotex 1B0402316043 1369 židle čalouněná konforenčni 1,000 1 683,11 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 BOI Ob- ek1 Centrotex 180402316043 1368 židle čalouněná konferenční 1,000 1 683,11 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Htdinů 1634/3, 14000 kancelář
251 5308001 2515000018 801 Ob ekt Centrotex 180402316043 1370 Židle čalouněná kůnferenčni 1,000 1 683,11 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Ob ekt Centrotex 180402316043 1373 židle čalouněná konferenční 1,000 1 583,11 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515103000 2515000018 802 Odbor 1S/IT 120623210888 #9246821506 SIm kopimvaci RICOH AF 2018ľj 1,000 82 688,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. minú 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Ob ekt Centrotex 180403115051 #02330465 Chladnička 280 l minsk 15 1,000 10 800,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Ob ekt Centrotex 120200550180 9 Kufřík kožený atašé 1,000 884,55 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. minú 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 120621209255 21163 Ká|klj|álor stôlni s tiskem SHARP EL-2607 1,000 1 813,79 KČ 2105541 CTX- Budova Administmlivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Objekt Centrotex 120628010356 #2500848530 Stm skartovací 220 V HSM 125 2 1,000 15 055,50 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. minú 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180401711020 400000000442 VěŠák sto anový dřevěM (á) 1,000 914,50 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180401724045 1096 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 Kč 2105541 CTX- Budova Administmlivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Objekt Centrotex 180401724045 1065 . Police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180402301101 400Q(JOCK)1407 Zíde čalouněná kovová tá) 1 000 487,35 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Pmha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Ob ekt Centmlex 180402301 101 400000001427 Zic¶e čalouněná kovová ,D 1,000 487,35 kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180402301101 400OQ0001386 Zidie Čalouněná kovová (á) 1,000 487,35 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hŕůinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Ob ekt Centrotex 180402301101 400000001519 Zidie čalouněná kovová (á) 1.000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hminů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Objekt Centrotex 180402303945 10 Kleslo kanceLčal.sýnchr mech NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180402325013 1898 Křeslo kanceláčské otočné čalounůné S PODRU¢KAM1 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Ob ekt Centrotex 180402447104 173 stůl pracovni kovový DŔEVENA PRACOVN DESK 1,000 B 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hminů 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Ob ek1 Centrotex 180402447104 181 stůl pracovni kovový DREVENA PRACOVN DESK 1,000 5 222.26 Kč 2105541 CTX· Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Hxlinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Ob ekt Centrotex 180402447104 58 stůl pracovni kovový DREVENA F'RACOVN DESK 1,000 8 588.24 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 bq2 objekt Centrotex 180402447104 59 stůl pracovni kovový DREVENA PRACOVN DESK 1,000 8 588.24 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25¶ 5308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180402447114 172 Stolek po'! výpočetni techniku KQVOVY 1,000 2 678,98 KČ 2105541 CTX- Budova Adminimrativni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251500001B 802 Ob ekt Centrotex 180402447114 10 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVY 1,000 3 668,45 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180403331186 9 Venblátor stolní SENCOR 1,000 440,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Ob ekt Centrotex 180405618503 272 Lampa stolní elektrická l 000 359,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180507222018 4 Vozík mampulačni vÍcekolový kov 1.000 1 818,40 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 Ob ek1 Centrotex 180401711020 400000000441 věšák stojanový dřevénÝ lá) 1,000 914,50 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hminů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 180402301101 400000001433 Ziciie čalouněná kovová D 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 180402302601 239 Sedačka otočná W Izdná s područkami @ 1,000 2 435,93 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 Ob CR Centrotex 180402302B01 341 Sedačka otočná po Izdná s Dodručkami (ČI) 1,000 1 970,64 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 180402302601 363 Sedačka otočná po Izdná s područkami 1.000 1 970,64 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 1 804023050S5 4611568 Křeslo manažerské sYnchr.mech,5D.b|oka NOSNOST 1 30KG,ZES L.KŘ 1,000 5 445,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hnjinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 Ob ekt Centrotex 180402447104 54 stůl oracovni kovový DREVENÁ PRACCJVN DESK 1,000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 Ob ekt Centrotex 180402447104 55 stůl pracovni kovový DŔEVÉNA PRACQVN DESK 1,000 8 588,24 Kč 2105541 CTX- Budova Adm inistrativni A 1 Praha 4, Nám. Hxlinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 Ob ekt Centrotex 1BD402447104 17 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK 1,000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 Ob ekt Cemtmtex 180402447104 53 stůl pracovni kovový DREVÉNA PRACOVN DESK 1,000 S 588 24 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 Ob ekl Centrotex 180403111005 #1348750 Chladnička 225 1/220 i CALEX 1,000 7 800,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 Ob ekt Centrotex 180403335001 #201 Ochlazovač vzduchu HF608 1,000 3 489,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hndmů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 8ň3 Objekt Centrotex 180405618503 234 Lampa stolni elektrická 1.000 359,09 KČ 2105541 CTX- Budova Admimstrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 Ob en Centrotex 180405618503 236 Lampa stolní elektrická 1.000 359,09 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. minú 1634/3, 14000 kancelář
2515103000 2515000018 806 Odbor IS/1T 211070190747 #\/1293500498 Zařízeni multifunkHi Ricoh AFIC1O MP C4000AD 1,000 167 552,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. minú 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 Ob ek1 Centrotex 120628010356 #2201081860 SIro skartovací 220 V HSM 125.2 1,000 12 852,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 Ob ekt Centrotex 120999200814 4 Tabule univerzálni FLIP CHART 1,000 3 190,22 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 74000 kancelář
2515308001 2515000018 818 Ob ekt Centrotex 180401100877 3 Skříň vicedvéřová dřevěná 1,000 5 854,86 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 objekt Centnotex 180401206189 1 Skříňka policová otevřená 1 poiice dřev, 1 000 2 871.41 KČ 2105541 CTX- BůdQvä Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 objekt Centrotex 180401248248 1 Skříňka policová otevřená 3 police dř. 1,000 3 109,87 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 k8ncůlář
2515308001 2515000018 818 objekt Centrotex 180401 354043 S Ziciie kancelářská KB 4007 1,000 1 139,88 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hndlnů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 objekt Centrotex 180401711034 4 Věšák sto anový 1,000 1 253,01 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hmmů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 Ob ekt Centrotex 180401724045 952 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 objek1 Centrotex 180401724045 1066 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrůinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 Ob ekt Centrotex 1804(J2301101 400000001195 Zicne čdouněná kovová 1,000 467,62 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1(334/3, 14000 kanceláľ
2515308001 2515000018 818 Ob ekt Centrotex 180402301 101 400000001601 Zidle čalouněná kovová (ä) 1,000 487,35 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hnjinů 1634/3, 14000 kanceläŕ
2515308001 2515000018 818 Ob ekt Centrotex 180402301101 400000001502 Zidle čalouněná kovová IE) 1,000 487,35 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrůinů 1634/3, 14000 kancelM
2515308001 2515000018 818 Ob ekt Centrotex 180402301101 400000001500 Židle čalouněná kovová 'aj 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kAňcMář
2515308001 2515000018 818 Ob ek! Centrotex 180402301101 400000001504 Židle čalouněná kovová 1,000 487,35 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 knncnlM
2515308001 2515000018 818 Ob ekt Centrotex 180402447104 257 Stů! pracovni kovový DŘEVÉNA'PRACOVN DESK 1,000 8 588.24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1834/3, 14000 knncnlM
2515308001 2515000018 BIS Objekt Centrotex 180402447114 19 Stolek pod 'Ypočetn! techniku KOVOVY 1,000 2 678,98 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám minú 1834/3, 14000 kmcnlM.
2515308001 2515000018 818 objekt Centrotex 180402702412 B Trezorek 1dvéř přimčni 1,000 3 427,20 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14DOQ kuncnIM
2515308001 2515000018 818 objekt Centrotex 180403111046 #535300680 Chladnička 90 I GORENJE 1,000 6 851,42 KC 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hminů 1834/3, 14000 knnc:nIM
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 120628010700 #f000503d stroj skartovací 220 v JAWS SI 1,000 414,07 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám Hminů 1834/3, 14000 kmwMM
2515308001 2515000018 820 Ob ekt Centrotex 180401313096 1 Křeslo YORK, čal. ol. na kol. kov 1,000 4 229,26 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1034/::., 4000
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 180401400143 22 Stolek pod počítač DŘEVCI KOV 1,000 3 408,95 KC 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hndlnů 1034/3 1401)0
2515308001 2515000018 820 Ob ekt Centrotex 180401408002 160 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 3 930,36 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Praha 4, NAm, HMM 1834/;, 4000
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 1BQ401758102 11464 Nástavec stolový dřevěný (á' 1,000 1 097,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám, Hmmů 034/. !4()(kj
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 180402301101 400000001617 Zjdle čalouněná kovová (á' 1,000 478,,85 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4 N4fň _m Ijý : 4/: - 0(K)
2515308001 2515000018 820 Ob ekt Centrotex 180402301101 400000001390 Židle čalouněná kovová (Q) 1.000 487,35 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 PEäh0 4, Nám, Hrd smůmů

í

Stránka 3



Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Odbor koncepce, architektury a projektů informačních a komunikačních technologii - 2515000018

2515308001 2515000018 820 Ob ekr Centrotex 180402301101 400000001501 Žldlo CMounMů kovnvá m 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Pmha 4, Nám. Hrůlnů 1834/: , '4(j(i(i |.ůll|
2515308001 2515000018 820 Ob ekt Centrotex 180402302601 237 SodnCkn po lídnA s područknml m 1,000 2 435,93 KC 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Htdlnů 1834/3, 1-000 hl Í
2515308001 2515000018 820 Objekt Centrotex 180402302601 144 SodaCka qIočMI po lzdntb 5 pociručknmó m 1,000 2 435,93 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Htdinů 1634/3, 14000
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 180402447104 235 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK 1,000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 180402447104 266 stůl pracovni KovqvY DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK 1,000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 Ob ekt Centrotex 180402447114 128 Stolek pod vYpočmI techniku KOVOVÝ 1,000 3 568,45 Kč 2105541 CTX- Budova Administrattvni a 1 Praha 4, Nám. Htdinů 1634/3, 14000 kancelář
25¶5308001 2515000018 820 Ob en Centrotex 180402447114 129 Stolek pod výpočmnl techniku KOVOVÝ 1,000 3 668,45 KČ 2105541 CTX- Budova Adminimmtivni A 1 Praha 4, Nám. HíUinů 1834/3, 14000 kancelář
25f5308001 2515000018 820 Ob ek1 Centrotex 180402799075 4 Tabule maqnetlcká nástěnná 90XBO 1,000 2 991,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrůinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 Ob ekt Centrotex 180403111182 #210300260 Chladnička GORENJE R 1216 1,000 6 790,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanCelář
2515308001 2515000018 821 Ob ekt Centrotex 120828010348 #2200854340 SIro skartovací 220 V HSM 105.2C 1,000 IQ 516,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Ob ekt Centrotex 132290071726 1 Konvice elektrická varná DOMO 009032 1,000 490,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, minú 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 OHekt Centrotex 132290071733 4 Konvice elektrická varná SENCOR SWK IBO 1,000 476,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Ob ekt Centrotex 13229i070998 96 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 1 012,43 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4,, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180401299232 6 Skříňka registr. dřevěná MODUL KAP 212 1,000 1 442,10 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180401299238 29 Skříňka kontejnerová LUZAN 5344 dřev. 1,000 1 733,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180401313096 11 Křeslo YORK, čal. of na kol kov 1,000 4 229,28 Kč 2105541 CTX- Budova AdministrativM A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Ob ekt Centrotex 180401724045 988 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,59 KC 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25150000 IB 821 Ob ekt Centrotex 180401724045 991 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,89 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. minú 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180402301101 400000001327 Zidie Čalouněná kovová © 1,,000 478,84 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, ¶4000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Ob ekt Centrotex 180402301101 400000001388 Zidle čaiouněná kovová (á) 1,000 487,35 KČ 2105541 crx- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Objekt Centrotex 180402301101 400000001400 Zidle čalouněná kovová (cd 1,000 487,62 Kč 2105541 CTX- Budova Adminlstmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180402302601 153 , Sedačka otočná po i7dňä s Dodňjčkam 1,000 2 709.22 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180402302601 370 Sedačka otočná po izdna s podmčkamč (á) 1,000 4 221,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Ob ekt Centrotex 180402447104 283 stůl pmcovni kovový DŔEVÉNA PRACOVN DESK 1,000 8 588,24 KC 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Objekt Centrotex 180402447104 295 stůl pracovni kovový DREVENÁ PRACOVN DESK 1,000 8 588 24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Ob ekl Centrotex 1 804024471 04 296 stůl pracovni kovový DŘEVÉNA PRACOVN DESK 1,000 8 588,24 Kč 2105541 CTX· Budova Administratívni a 1 Praha 4, Nám. HíUinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objeK Centrotex 180402447114 130 Stolek pôd vYpočetni techniku KOVOVÝ 1,000 3 668,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hmmů 1834/3 14000 kanco(ář
2515308001 2515000018 821 Ob ekt Centrotex 180402447114 31 Stolek pod vYpočetni techmku KOVOVÝ 1.000 2 678 97 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrůinů 1634/3, 14000 kancelář ._
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180402447114 106 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 3 568,45 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Ob ekt Centrotex 180402447114 69 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ 1,000 2 678,98 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnistrativni A 1 Praha 4, Nám. Hmiriů 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Ob ekt Centmlex 180402702413 4 Trezorek pancéřový náb¶kovY 1,000 S 200,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Ob ekt Centrotex 180402714007 4101942 Věšák sto anôvý kovový 1,000 1 934.23 KČ 2105541 CTX- Budova Administmivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář ,_
2515308001 2515000018 821 Ob ekt Centrotex 180403111023 #362 Chladnička 150 l CALEX 1,000 6 740,60 Kč 2105541 CTX- Budova Admmistratlvni a 1 Praha 4, Nám minú 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 101000012326 1 Obraz reprodukce v rámu NAVES V ZIMĚ 1,000 233,50 Kč 2105541 CTX- Budova Admini4mtivni A 1 Praha 4. Nám. minú 1634/3, 14000 kancalář
2515308001 2515000018 822 Ob en Centrotex 101000012365 1 Obraz reprodukce v rámu V LESE 1,000 233,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 120628010105 #157183 Stm skaítovaci 220 V DAHLE 20100 PS 1,000 7 600,00 KČ 2105541 CTX- BljdQvä Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 121405521061 30 Hodiny nástěnné bateriové 1,000 395,02 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180401202003 123549 Skříňka otevřená dřevěná @ 1.000 4 088,77 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kancelář ._
2515308001 2515000018 822 Ob ekt Centrotex 180401724045 994 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 Ob ekt Centrotex 180401724045 995 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 KČ 210554i CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hminů 153413, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 á22 Objekt Centrotex 180401757052 4641 Konte ner k pracovnímu stolu dřevěný m 1,000 1 802,86 KČ 2105541 CTX- Budova Admin istmtivni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180402301101 400000001401 Zíde čalouněná kovová 1,000 467.62 KČ 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 Ob ekt Centrotex 180402301101 400000001424 Zidle čalouněná kovová a 1.000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář . _
2515308001 2515000018 822 objekt Centmtex 180402303945 12 Křeslo kancel Čal synchr mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1.000 3 388,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrůinú 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 Ob ekt Centrotex 180402399940 49 Křeslo kancelářské čalouněné po|izdné S PODRU¢KAM1 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hminů 1634/3, 14000 kancelář __
2515308001 2515000018 822 Ob ekt Centmtex 180402447104 254 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACCJVN DESK 1,000 8 588,24 Kč 2105541 CTX- Budova AdminístrativnĹ A 1 Praha 4, Nám. Hrůinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180402447104 255 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK 1,000 B 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administmivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 Ob ekt Centrotex 180402447104 277 stůl pracovni kovový DREVÉNA PRACOVN DESK 1,000 B 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 Ob ekt Centrotex 1 80402447114 127 Stolek pod výpočefni techniku KCJVOVY 1,000 3 668,45 Kč 2105541 CTX- Budova Admimstrativni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 Ob ekt Centrotex 180402447114 109 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 3 668,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář ,_
2515308001 2515000018 822 Ob ekt Centmlex 180402702412 6 Trezorek 1dvéř. přimCni 1.000 3 427,20 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180402702412 12 Trezorek 1dvéř. příruční 1,,000 3 427,20 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. minú 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 Ob ekt Centrotex 18040311104G #735300540 Chladnička 90 I GQRENJE 1,000 %1,42 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180401418103 40000(}000230 Stolek konferenční dřevěný 1,000 1 811,55 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hndinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180401711020 400000000437 Věšák sto anôvý dřevěný 1,000 1 670,21 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář ,_
2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180401724045 1087 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 823 Qbjek1 Centrotex 180401899019 1 Souprava sedací PLR 1,000 19 900,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář .
2515308001 2515000018 823 Ob ekt Centrotex 180402301154 Zidle kovová čalouněná konferenční TAURUS CIl 1,000 3X,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kancdář
2515308001 2515000018 823 Ob ekt Centmlex 180402301154 5 Znie kovová čalouněná konferenční TAURUS CIl 1,000 336,62 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hniinů 1634/3, 14000 kancolá ' ...
2515308001 2515000018 823 Ob ekt Cemmlex 180402301154 4 Zid|e kovová čalouněná konferenčni TAURUS CIl 1,000 336,62 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislralivni A 1 Praha 4. Nám. HrUinů 1634/3, 14000 kancoIAř
2515308001 251 5000018 823 @ekt Centrotex 1804023ň1 154 3 Ziclle kovová čalouněná konferenční TAURUS CIl 1,000 338,82 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancům
2515308001 2515000018 823 Ob ekt Centrotex 180402301154 2 Zidle kovová Čalouněná konferenční TAURUS CIl 1,000 336,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hmmů 1634/3, 14000 ;nnco J
2515308001 2515000018 823 Ob ekt Centrotex 180402301154 1 Zidie kovová čalouněná konferenční TAURUS CIl 1,000 336,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrclinů 163413, 14000 kmen E "
2515308001 2515000018 823 Ob ekt Centrotex 180402311111 1 Křeslo šéf podr. PUR C-ll černá PALERMO 1,000 7 532,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hmiňů 1834/3, 14000
2515308001 2515000018 823 Ob ekt Centrotex 180402447104 39 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK 1,000 8 588,24 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kmncnlAľ
2515308001 2515000018 823 Ob ekt Centrotex 1804024471 14 148 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 3 658,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 ktmcnlM
2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180402447114 6 Stolek pQd výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 3 888,45 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000
2515308001 2515000018 823 Ob ekt Centrotex 180402447114 105 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 2 678,98 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, ¶40CK) Mn'.tMM
2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180402702412 21 Trezorek 1dvéř. přlručni 1.000 3 427,02 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kmnt.MM
2515308001 2515000018 823 Ob ekt Centrotex 18040270241 3 2 Trozorek pancéřový nábytkový 1,000 5 200,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, Ml)0¢)
2515308001 2515000018 823 Ob ekt Centrotex 1804027S5221 1 Tabule kôpirovaci M-IO S 1,000 35 700,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hminů 1834/3, 4()(.)1)
2515308001 2515000018 823 Ob ekt Centrotex 180405618503 230 Lampa stolní elektncká 1,000 359,09 Kč 2105541 CTX- Budova Admmistrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1034/j , 4Q()() Mih! '!1M
251530%01 2515000018 824 Objekt Centrotex 120628010701 #V.C.003565 SIro skaňovaci 220 V JAWS S3 1,000 4 273,29 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1034/, , 4lM,)l] km'ulM
2515308001 2515000018 824 Ob ek1 Centrotex 120704032012 #LK06949D Vazač kroužkové vazby DOCUBIND P 100 1,000 B 527,75 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hmínů m4/: 4(U)!j ltmltmlM
2515308001 251 500001B 824 Ob ekt Centrotex 132290071746 1 Konvice elektncká varná TESCO JK RBP-12 1,000 429,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Pmha 4, Nťim Hm|nů 1
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 132291080117 #'9007ROY0659(J23 Kávovar SAECO ROYAL PRCJFESSJO 1,000 31 750.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Prnha 4 NAfň. -tm Íl j ,i 4/'¶ 4(ŕ(lll ,MMMIM
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 160801000479 7 Lékámička-kufřlk odnÍmalelný s nápmi ZM 20 osob 1,000 623,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Pmhq 4, 4"jn, "

Stránka 4



Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Odbor koncopco, M(]h|(ak|u0y á lMomwónlôh jM0000010

2515308001 2515000018 824 Objekt Centrotex 180401" 00877 4 min yimy0ňya bmvm ,::: - =, 1(h (Má Íl ,ň : ;i Qíil VIl A rtů in " , NMn, Hrdinů 1ojbij, ůqulju ·dj1uelďj
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 180401202003 123570 ňMljlm 'dcvtenA tltnvfM at : 'ú lth (1ĺm ĺ'; n Judův i ii Mw VIl A rtn in q, NM!' 'lfcHňů 1834/3, 14000 kancelář '
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 180401202003 123543 mtMnnA 'ÁľňYMM ai = " 1'/, l 11ÁH í. Ä Audův l41 VIl , A ŕld q, Nám Hrtllnů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 180401202003 1235M 'IĹWAM ál . , " ' _: : Ie d ůki á í; Qul- 11¥ ĺ VII A IM m q, NA!!!. 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 180401714109 1307 ::tóm vM¢jhnv4 L'l't:Vl'MÁ ,ljuu JUJ,® ji' it ůĺi! l: It uvu ,'\ l l'IHlltf q, Mmn 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 180401724045 1084 Pol cm távMM.o nvňnů |.Uúfj !jMLťW ml: d Uht L: It ĺul inu 1\ l rmhtt q, Měň! !ll'jlll"1 1Mj4/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 180401724045 1051 LUUU (j 1( JUL llVh r, l t'mlm q, Mm!!, j034/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centmtex 180401756102 11448 Násluvnc !b|c}|(}vý dľnvd\ny CP 1,!1Ut! l uwm ',(l ŮĹli l '.': htt 1jvn 1\ l lúhu L NM j0j4/3, 14000 kancelář
2515305001 2515000018 824 objekt Centrotex 180401756102 11451 Nästnvoc 51oIOVy dľavôný !,(MMj l UV/,!Ň ',C d u!ih'1 [j :', JuÚuvw 1\ l rim q, NMn 1ň34/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 180401757052 4634 Komě nor k pmcovnlrnu Mohl d/nvôny m !,'j(jtj g it IU9 \A Z BBM u ','. Mm MmMMmlivtti A l rmiň q, Mm llMlň(l |034/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objek1 Centrotex 180401757052 4637 Konte nor k pracovnímu stolu clľovN'Y n l.999 4 4/2J!l '.í ma l: n. Mm 1\ l rtm q, Nôm, 1CKM/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Ob ek1 Centrotex 180402379017 17 Křeslo kancelářskó Calounónô po|lzdn0 t; pc)()|a(,)('KAM! K'.)\/(,)v¢ , LQ(M) J jňň,QQ Z BAM 'J X 1Ut!ůYH 1\ l 1'1M!A q, NM!!. 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 180402379017 16 Křeslo kanceläřskó čalounônó po izdnô S pod,r(jĹkaM1 !S(')VQY!: .- ._ .j,!)n(} , . . . _ .. d.jňň,9Q m Q994 '.J x Mwh 1\ l řmM q, NM!1, jó34/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Ob ekl Centrotex 180402447104 67 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PFLAC;C)\/N !lm.u9 sa ziml g ,X· 0lld'jY0 /\ l rtm q, Něm jB34/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 180402447104 38 Aůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ P '1ACOV"q "1,00ô "n kg C '1S:j,M!UM /\'MnlMmlMnĹ 1\ l !'10llt! 'l, Něm HMinů 1034/3, 14000 kancelář
2515308001 251500001ä á24 Cjtj ekt Cemrotex 180402447114 11 Stolek pod vYpočml techniku KOVOVÝ ,00() · j óem 4!$ kc, ' . oémäj " c l !'°1mm 'L Nam ml:j, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 180402702413 3 Trezorek pancéřový nábytkový ilc ,Q ) -CC, : ." o c )S· ň"! Q"l 6 l '!M!ň 4, n Mn mmů m4/:j, 14000 kancelář
251 5308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 18040311101B #8923710 Chladnička kombinovaná 250 I CALEX 1,000 : 7Bc ,DO KC ; , 105541 C IX- 1· udůvn A(|m!n|¶!m vn A !'jnM 4, f minú 1034/3, ¶4000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 211060595236 #9 Čtečka karet GEMALTO PC PINPAD USB 1,000 842,00 Kč 2105541 CTX. Budovn AdmlnlMru( vn ,A i ·'mlja 4, j" tg nil ¶034/3 14000 kancoŔř
2515103000 2515000018 1078 OdborlS/lT 120623210898 #M5593500290 Stm kopimvaci RICOH AFICIO MP 4000 CSF 1,000 149 511,60 Kč 2" 05541 CTX- Budovu Adm nmtrullvn( lj 2 )4Mm 4, N Fm nů 1034/3, 14000 kancelář
2515103000 2515000018 B25CH OdborlS/lT 120623210921 #2232141134 Stm kopimvaci RANK XEROX WCF' 35 1,000 200 905,94 Kč 2105541 CTX- Budova AdmlnistrnHvnl A l Praha 4, NMn HM nů ¶034/3, 14000 chodba
2515103000 2515000018 825CH Odbor 1S/IT 120623210897 #M2773400984 . Stm kopimvací RICOH AFICIO MP 3500 SP 1,000 199 801,00 Kč 2105541 CTX- Budova AdmlnislmHvnÍ A 1 Pmha 4, Nnm, Hrdinů 153413, 14000 chodba
2515103000 2515000018 825CH Odbor IS/IT 211070190747 #V1293500503 Zařízeni multifunkční Ricôh AFICIO MP C4000AD 1,000 167 552,00 KČ 2105541 CTX- Budova Admlmstratlvni A 1 Prnha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000018 825CH Objekt Centrotex 120628010350 #1155131011290 SIro skartovací 220 V HSM 125,1 1,000 12 098,38 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnistratlvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, ?4000 chodba
2515308001 2515000018 825CH Ob ekt Centrotex 180401 363008 EJ06 Křeslo pevné čalouněné dřevěné 1,000 2 230,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000018 825CH Objekt Centrotex 180401363008 810 Křeslo pevné čalouněné dřevěné 1.000 2 230,10 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000018 825CH Ob ekt Centrotex 180401400172 1 Stolek konferenční kulatý SATURN chrom sklo 1,000 4 504,20 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000018 827K Ob ekt Centrotex 132290071720 27 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1,000 568,05 KČ 2105541 CTX- Budova Administratlvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 251500001B 827K Objekt Centrotex 132290071725 7 Konvice elektrická varna DOMCI DO9019WK XB 57(38 1,,000 395,00 KČ 2105541 CTX- Budova Adm mistrativni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000018 827K Ob ekt Centrotex 1 32291070970 39 Konvice elektrická varná ETA 0182 1,000 999,50 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 251 5000018 827K Ob en Centrotex 1804C2447114 4 Stolek pod výpočetní techniku KQVOVY 1,000 3 668,45 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000018 827K objekt Centnôtex 180403401102 #V.C.851108201011 Myčka nádobí WHIRLPOOL 1,000 9 800,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Ps·aha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000018 9M Ob ekt Centrotex 100402169174 #V.C,10/605 Trezor KT7 1,000 53 262 00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratlvni A 1 Praha 4, Nám. Hrúlnů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 9m objek1 Centrotex 120628013015 #226251.00608.c stroj skartovací 220 V TAROS 15,55 1,000 12 971,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634,/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 9M Ob ekt Centrotex 180401400133 5 Stolek pod poČítaČ DREVÉNY KH SPP6 1,000 3 883,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 9M Ob ekt Centrotex 180401400134 18 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 951,54 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hmmů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 9m objekt Centrotex 180402300980 31755 bdie kancelářská Qtočna pojizdna /tD(ä) S PODRUČKAMI 1,000 666,12 Kč 2105541 CTX- Budova AdminMralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 9M Ob ekt Centrotex 180402300980 31752 Zicne kancelářská otočná pojízdná (ä),ä) s PODRU¢KAM1 1,000 m12 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 9M Ob ekt Centrotex 180402302601 407 Sedačka otočná pojizdná s Dcjdručkami (a) 1,000 350,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hminů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 9m objekt Centrotex 180402714009 19 Věšák sto anový chromovaný KCjvcvY _ ,, 1,000 _ _ . _ _ 300;00.Kč 21 05541 CTX- Budova Administra ivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

Celkem 2 249 776,02 Kč

,,.,.,.,
V Praze dne .....

,,,,,,,, ,,

v,,,,.,n

Předala: ..

,,.W.,.,
Lenka ButäšQvá Věra Košťáková Hana Klára Čermáková

Stránka 5



,.

"J " :!7

ý:' ' :

:j,..:,

zUzzíi 3L!l+S3
Woů7j

G

č.j. ZSM-21-3/01-2016

Pověření
Já níže podc±psaný JUDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní

příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999,
se sídlem- Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

Ing. JoZ'ef Polakovič

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejÍcÍch š uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a který je
užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2015

Á

Pw
e

r

is

JUDF ,LadiŠla'v Máca
l '

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

Ing. Joz!2f PYakovič

Ú


